2023年农业面源污染长效治理建设项目
农膜回收利用工程采购项目
采购需求书
一、采购项目名称： 2023年农业面源污染长效治理建设项目农膜回收利用工程采购项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：595000.00元；
2、资金来源：财政资金
3、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：合同签订后3个月
2、项目实施地点：全县18个镇30个农业重点村。
3、项目概况： 购置地膜15吨，棚膜10吨，全生物可降解地膜6.86吨。通过可降解地膜的示范推广，引导农民科学使用地膜，减少普通地膜使用量，有效防治白色污染，推动黄河流域农业面源污染治理。
4、履行期限及方式：严格执行政府采购程序，审批结束后开始实施。项目须于签订合同后90日历天内完成。
5、技术要求
2.1地膜参数
地膜参数表
	序号
	项目
	设计值

	1
	膜宽
	0.8m

	2
	厚度
	1丝（0.01mm）

	3
	材质
	PE

	4
	净重
	10kg/卷

	5
	颜色
	白色

2.2棚膜参数
棚膜参数及预算
	序号
	项目
	设计值

	1
	尺寸（长×宽×厚）
	200m×10m×10丝

	2
	材质
	PE

	3
	净重
	186kg/卷

	4
	颜色
	淡蓝

2.3全生物可降地膜参数
设备配置详见：表2.3-1、2.3-2
2.3-1全生物可降解地膜参数表
	序号
	项目
	设计值

	1
	紫外光降解速率
	≥0.5g/50℃•10g•60h

	2
	碱降解速率
	≥7g(g/23℃•10g•48h)

	3
	渗水速率
	≥7g/23℃•h•atm

	4
	通透性能
	40s--280s(秒）

	5
	蒸发速率
	≤0.4g/40℃•h•atm

2.3-2可降地膜参数表
	序号
	规格
	幅宽
	厚度±0.002
	净重
	参考长度

	1
	№.1
	1650mm
	0.008mm
	10kg
	596m

	2
	№.2
	1300mm
	0.008mm
	10kg
	757m

	3
	№.3
	1300mm
	0.007mm
	10kg
	865m

	4
	№.4
	1200mm
	0.007mm
	10kg
	937m

	5
	№.5
	800mm
	0.010mm
	10kg
	490m

	6
	№.6
	800mm
	0.008mm
	10kg
	615m

	7
	№.7
	800mm
	0.007mm
	10kg
	703m

	8
	№.8
	800mm
	0.006mm
	10kg
	820m

四、合同模板

[bookmark: _Toc18984][bookmark: _Toc22202]2023年农业面源污染长效治理建设项目
农膜回收利用工程采购项目
[bookmark: _Toc13456]

采
购
合
同

甲方：（采购人）

乙方：（供应商名称）

时间：        年        月        日

甲  方：府谷县农业农村局
乙  方：
依照《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国民典法》及有关法规的规定，按照招标程序中标后，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商，签订本合同并信守下列条款，共同严格履行。
一、货物名称、数量及价格：
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总金额
（万元）
	备注

	1
	地膜
	10kg/卷
	吨
	15

	价格：含税、含运输费（送达指定地点或仓库）。

	2
	棚膜
	186kg/卷
	吨
	10

	3
	PPC基全生物降解
	800mm
	吨
	6.86

	合计

二、交货时间及地点：乙方按照甲方要求，将地膜、棚膜、全生物可降解地膜于    年   月   日前送达甲方指定仓库。
三、付款方式：
待乙方将地膜、棚膜、全生物可降解地膜送达甲方指定仓库，经甲方验收后支付80%，剩余20%待县级有关部门验收后支付。
四、违约责任：
1、乙方违反合同，逾期未完成货物配送任务，乙方承担违约责任，需向甲方支付合同货款总金额10%的违约金。
2、甲方未按合同规定履行付款或者其他义务时，乙方有权追究甲方相应的违约责任。
五、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成由任意一方向其所在地法院提起诉讼。
六、合同一式四份，甲乙双方各执二份，自签订之日起生效。
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	法人代表（签字）：
	法人代表（签字）：

	签订日期：   年  月  日
	签订日期：   年  月  日

五、履约验收标准和方法
一、履约验收时间：供应商提交验收申请5个工作日内
二、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
三、验收程序：供应商应当严格按合同约定的内容提供服务。采购单位对供应商所提供的地膜、棚膜、全生物可降解地膜需组织相关人员进行数量、质量等核实，对货物进行检查确保正常使用，做好验收准备。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并及时组织验收。
四、验收内容及标准：
（一）验收内容
本项目为货物采购，所购置地膜、棚膜和全生物可降解地的数量、规格、质量和参数是否符合相关技术要求。
（二）验收标准
货物数量、规格、质量和参数符合相关技术要求，严格按合同和技术要求标准验收。
五、验收资料的完善归档。
六、供应商资格条件：
基本资格要求：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
(1)供应商应具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人。企业法人应提供合法有效的标识有统一社会信用代码的营业执照（附2021年或2022年企业年度报告书）；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法登记证明文件；自然人应提供身份证；
（2）供应商应提供法定代表人授权书及被授权人身份证，法定代表人直接谈判须提交法定代表人身份证明；
（3）社会保障资金缴纳证明：提供2023年1月至投标文件递交截止时间至少一个月的社会保障资金银行缴费单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要缴纳社会保障资金的单位应提供相关证明材料；
（4）税收缴纳证明：提供2023年1月至投标文件递交截止时间已缴纳的至少一个月的纳税证明（银行缴费凭证）或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；
（5）财务状况报告：提供2021年度或2022年度的财务审计报告（至少包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注），公司成立时间不足三年的，需附已出年份的审计报告;不足一年的需提供开标时间前六个月内其基本存款账户开户银行出具的资信证明
（6）供应商在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；供应商、法定代表人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入重大税收失信主体（提供网站信息查询截图加盖企业原色印章,“信用中国”企业信用信息报告复印件加盖企业原色印章，截图及报告生成时间段为招标文件发出至递交投标文件截止时间内）；不得为中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）中列入失信被执行人名单（提供网站信息查询截图加盖企业原色印章，截图及报告生成时间段为招标文件发出至递交投标文件截止时间内）；
（7）投标保证金：用投标信用承诺书代替（提供投标信用承诺书及信用中国（陕西榆林）主动承诺网页截图）；
（8）书面声明：参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函；
（9）提供榆林市政府采购货物类项目供应商信用承诺书及信用中国（陕西榆林）主动承诺网页截图；
（10）本合同包不接受联合体投标；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目投标活动，提供《供应商企业关系关联承诺书》；
（11）本项目专门面向中小企业采购。不满足中小企业政策规定的，将被拒绝参与本项目政府采购投标活动。满足要求的中小企业须提供管理办法规定的《中小企业声明函》；满足要求的监狱企业、福利性企业参加政府采购活动时，视同小微企业。
七、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1.采购单位：府谷县农业农村局
2.采购单位地址：榆林市府谷县河滨路农业大楼三楼
3.项目联系人：苏利平  联系电话：13720680104

                            府谷县农业农村局
[bookmark: _GoBack]                            2023年5月11日